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Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w temacie: 

„Wydłużenie górniczych wyciągów szybowych szybu 8 przedziału wschodniego 

i zachodniego wraz z zabudową urządzeń przyszybowych poz. 880 m dla PGG S.A. 

Oddział KWK ROW Ruch Jankowice” (nr sprawy: 482401854). 

 

Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych, w związku z zapytaniami Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia w następujący sposób: 

1. Pytanie Wykonawcy: 

W Części V Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców pkt.4 ust. 1a SWZ Zamawiający określił warunki 
udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej; Wykonawca wykaże, że: 
w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy to w tym okresie) wykonał zamówienia dla górnictwa polegające na wykonaniu usług/robót 
w szybach górniczych polegających na wydłużeniu górniczego wyciągu szybowego do kolejnego 
poziomu o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł uwzględniając ograniczoną ilość 
kompleksowych inwestycji polegających na wydłużeniu górniczego wyciągu szybowego do kolejnego 
poziomu w celu zwiększenia grona potencjalnych wykonawców oraz zapewnienia odpowiedniego 
poziomu konkurencji wnioskujemy o rozszerzenie warunków udziału w postępowaniu w zakresie prac 
tożsamych poprzez zmianę zapisu na następujący: Wykonawca wykaże, że : w okresie ostatnich 5 lat 
przed terminem składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) 
wykonał zamówienia dla górnictwa polegające na wykonaniu usług/robót w szybach górniczych 
polegających na wydłużeniu górniczego wyciągu szybowego do kolejnego poziomu i/lub zabudowie 
zbrojenia i wyposażenia szybu i/lub zabudowie lin i naczyń szybowych i/lub zabudowie urządzeń 
przyszybowych o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zmawiający modyfikuje treść części V SWZ ust.4 pkt 1) lit. a), która otrzymuje nowe brzmienie: 
a) W okresie ostatnich 10 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy to w tym okresie) wykonał  
(i) zamówienie dla górnictwa polegające na wydłużeniu górniczego wyciągu szybowego 

do kolejnego poziomu o łącznej wartości brutto nie niższej niż 5 000 000,00 zł; 
lub 
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(ii) zamówienia dla górnictwa polegające na wykonaniu robót/usług w szybach górniczych 
o łącznej wartości brutto nie niższej niż 10 000 000,00 zł w zakresie obejmującym co 
najmniej każdy z n/w elementów:  

- zabudowę zbrojenia lub wyposażenia szybu; 
- zabudowę lin i naczyń szybowych;  
- zabudowie urządzeń przyszybowych. 

Warunek o którym mowa w podpunkcie (ii) może zostać spełniony w ramach jednego lub kilku 
zamówień (kontraktów) pod warunkiem, że wartość jednego zamówienia będzie nie mniejsza 
niż 3 000 000zł. 

2. Pytanie Wykonawcy: 

Jak realizowane ma być odwadnianie rząpia szybu 8, jaka jest częstotliwość pompowania i dopływ 
wody do rząpia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Realizacja odwadniania rząpia szybu odbywa się za pomocą pomp zatapialnych FLYGT. W rząpiu 
zainstalowano dwie pompy, które odpompowują nadmiar wody do zestawów odwadniających rejon 
poz. 880m zlokalizowanych na upadowej technologicznej nr 2. Odpompowanie odbywa się nie częściej 
niż raz w tygodniu 

3. Pytanie Wykonawcy: 

Czy oczujnikowanie oraz podłączenie do systemu wizualizacji kopalnianej wentylatora przewietrzania 
rząpia szybu zapewnia Zamawiający? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Oczujnikowanie wentylatora zapewnia Zamawiający, podłączenie po stronie Wykonawcy. 

4. Pytanie Wykonawcy: 

Do jakiego stopnia niebezpieczeństwa wybuchu metanu i klasy zagrożenia wybuchem pyłu węglowego 
są zaliczone (lub będą) wyrobiska podszybia po stronie północnej i południowej na poz. 880m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Rejon podszybia poz. 880m w których wykonywane będą prace zgodnie z aktualną dokumentacją 

należy do wyrobisk ze stopniem „a” niebezpieczeństwa wybuchu metanu, I kategorii zagrożenia 

metanowego. 

5. Pytanie Wykonawcy: 

Jaką maksymalną siłę uciągu może mieć kołowrót pomocniczy do zaciągania jednostek 
transportowych od strony zapychania dla przedziału wschodniego na podszybiu poz. 880m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dobór kołowrotu pozostaje po stronie Wykonawcy. Maksymalna waga jednostki transportowej wynosi 

18Mg -zgodnie z podanymi parametrami GWSz. Na podszybiu podszybiu poz. 700m aktualnie 

zainstalowany jest kołowrót typu EKO-2. 

6. Pytanie Wykonawcy: 

Gdzie odprowadzana ma być woda z kanałów kolejek przetokowych zabudowanych przed i za szybem 
na poz. 880m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odprowadzenie wody z piwnic kolejek przetokowych odbywać się będzie przy pomocy pompy 

zatapialnej oraz odcinka węża gumowego do koryta ściekowego wyrobiska. Ze stanowiska obsługi 
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kolejki przetokowej odwiertem do piwnic urządzeń przyszybowych i docelowo do rynien wody 

szybowej 

7. Pytanie Wykonawcy: 

Jaką wartość ciśnienia i wydajności sprężonego powietrza zapewnia Zamawiający na podszybiu poz. 
880m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Minimalna wartość ciśnienia w rurociągach na poz. 880m wynosi 0,4MPa. Dodatkowo istnieje 

możliwość wykorzystania oraz połączenia rurociągu Ø 150 zabudowanego w szybie od poz. ok. 730m 

do poz. 880m. Połączenie tego rurociągu jest przedmiotem zadania i umożliwia niezależne zasilanie 

niezależne od sieci kopalnianej. 

8. Pytanie Wykonawcy: 

W którym miejscu będą zlokalizowane punkty zdawczo-odbiorcze – dostawa konstrukcji, materiałów 
i sprzętu dla prac prowadzonych na poz. 880m, poz. 731m i w szybie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zapewni transport urządzeń w rejon podszybia poz. 880m. Transport odbywał będzie się 

szybem 8 na poz. 700m, następnie upadową technologiczną nr 2 za pomocą kolejki podwieszanej 

do skrzyżowania z chodnikiem dojściowym nr 1 z objazdem „N” szybu 8 co uznaje się za punkt styku. 

Przy transporcie na poz. 880m upadową technologiczną należy uwzględnić gabaryty dostarczanych 

elementów. Po wydłużeniu przedziału wschodniego transport możliwy będzie klatką 

wielkogabarytową. Kolejnym stykiem dostarczanego materiału jest wlot do upadowej technologicznej 

nr 1 na skrzyżowaniu z przekopem zachodnim II poz. 700m. 

9. Pytanie Wykonawcy: 

Czy napędy urządzeń przyszybowych na podszybiu poz. 880m mają być identyczne jak na podszybiu 
poz. 700m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pożądane jest, aby w miarę możliwości maksymalizować unifikację typów zastosowanych urządzeń 

przyszybowych. 

10. Pytanie Wykonawcy: 

Czy wciągarki elektryczne z wózkiem przesuwnym na podszybiu poz. 880m mogą być wykonane jako 
urządzenia elektryczne o stopniu ochrony nie mniejszym niż IP 54? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wciągarki elektryczne powinny być wykonane jako urządzenia elektryczne o stopniu ochronnym nie 

mniejszym niż IP54. 

11. Pytanie Wykonawcy: 

Jaka jest minimalna wysokość podnoszenia dla wciągarek elektrycznych z wózkiem przesuwnym 
na podszybiu poz. 880m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Minimalna wysokość podnoszenia wyciągarek elektrycznych ok 4,5m. 

12. Pytanie Wykonawcy: 

Zastosowanie typowego wyciągacza wozów klatki wielkogabarytowej na poz. 880m jest ograniczone 
krótkim odcinkiem prostoliniowego torowiska co ogranicza zakres (obszar) jego stosowania. Czy 
Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przeanalizuje zastosowanie wyciągacza wozów po przedstawieniu projektu 

koncepcyjnego zabudowy urządzeń przyszybowych oraz przedstawieniu wad i zalet takiego 

rozwiązania przez wykonawcę. 

13. Pytanie Wykonawcy: 

W jakiej odległości od szybu mają zostać zamontowane ogrodzenia styku oddziału szybowego 
z możliwością otwierania do celów transportowych od strony zapychania i wypychania na poz. 880m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Od strony zapychania materiału ogrodzenie wraz z możliwością otwierania wrót do celów 

zlokalizowane będzie w odległości ok 40m-45m od osi szybu za stycznikownią. Zgodnie z rysunkiem 

30814-PT-G-03 gabaryty wyrobiska w tym miejscu wynoszą dł. 7,5m wys. 4,84m. Ogrodzenie 

od strony wypychania dotyczy wykonania wrót przejściowych na styku z rurą szybową. Dokładne 

wyznaczenie miejsca zabudowy określone zostanie na etapie wykonania projektu. 

14. Pytanie Wykonawcy: 

W pkt. 2.1. ust. b SOPZ jest zapis, że wrota szybowe przedziału wschodniego usytuowane 
na podpoziome mają być dwuskrzydłowe – wrota dzielone tzn. chowane jedno skrzydło za drugie dla 
klatki wielkogabarytowej, czy wrota dwuskrzydłowe – jedne dla klatki wielkogabarytowej, drugie dla 
przeciwciężaru? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wrota szybowe dzielone dla wielkiego gabarytu otwierane w stronę klatki przeciwciężaru. 

Przeciwciężar bez możliwości wejścia z piwnic podszybia. 

15. Pytanie Wykonawcy: 

W pkt. 2.3. SOPZ jest zapis: „Wydrążenie otworów wraz z betonacją zapewnia  Zamawiający” – czy 
chodzi tutaj o kanały do montażu kolejek oraz kanały stanowisk spinania i rozpinania jednostek 
transportowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zapewnia wykonanie wszystkich kanałów pod montaż kolejek przetokowych, które będą 

przedmiotem odrębnego postępowania. 

16. Pytanie Wykonawcy: 

W §5 ust.1 pkt. 2) wzoru umowy jest zapis dotyczący udostepnienia szybu w soboty i niedziele – jaki 
będzie czas udostępnienia szybu na jednej zmianie roboczej w soboty i niedziele, jaka jest możliwość 
udostępnienia szybu na cztery zmiany z rzędu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Prace w szybie, które wymagają wstrzymania górniczych wyciągów szybowych maksymalnie do 4 

zmian roboczych od soboty do niedzieli. Zachodzi konieczność prowadzenia jazdy ludzi jednym 

z przedziałów, która w czasie wykonywania robót będzie ograniczone do minimalnych potrzeb 

zakładu. Udostępnienie szybu na cztery zmiany robocze w soboty i niedziele rozpoczynać się będzie 

od soboty ok godz. 15.00 kończąc na niedzieli ok godz. 22.00. Tego typu prace ustalane będą 

z Zamawiającym w trybie roboczym z minimum miesięcznym wyprzedzeniem. 

17. Pytanie Wykonawcy: 

W §5 ust.1 pkt. 3) wzoru umowy jest zapis: „Czas pracy w szybie na jednej zmianie nie może być 
krótszy niż 4,5 h”. Czy dotyczy to dni roboczych. Jakie udostępnienie dni roboczych w tygodniu 
przewiduje Zamawiający? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

„Czas pracy w szybie na jednej zmianie nie może być krótszy niż 4,5h”- dotyczy dni roboczych. 

Zamawiający przewiduje cały tydzień roboczy. Zamawiający zostawia sobie możliwość wykonania 

jednej jazdy ludzi, której czas nie wlicza się do czasu pracy Wykonawcy. Tego typu prace ustalane 

będą z Zamawiającym w trybie roboczym z minimum miesięcznym wyprzedzeniem. 

18. Pytanie Wykonawcy: 

Zgodnie z §5 ust.1 pkt. 5) wzoru umowy: „Końcowe wydłużenie jednego z przedziałów do poz. 880m 
powinno być wykonane w czasie nie dłuższym niż 6 dni wliczając dwa kolejne dni wolne od pracy”. 
Zapis należy uzupełnić o wyjaśnienie, że w tym czasie nie będzie możliwości prowadzenia jazdy ludzi. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Z uwagi na funkcję szybu 8 nie ma możliwości całkowitego postoju przedziału wschodniego oraz 

zachodniego na 6 dni. Postój będzie dotyczył jedynie GWSz, który będzie wydłużany.  W tym czasie 

na przedziale czynnym będzie prowadzona jazda ludzi tylko i wyłącznie dla pracowników niezbędnych 

do funkcjonowania zakładu górniczego. 

19. Pytanie Wykonawcy: 

Czy w czasie prac prowadzonych przez Wykonawcę obsługa górniczych wyciągów szybowych leży 
po stronie Zamawiającego i w jakim zakresie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W czasie prowadzonych prac przez Wykonawcę obsługę maszyn wyciągowych przedziału wschodniego 

i zachodniego oraz obsługę stanowisk sygnałowych na poziomach, nadszybiu oraz zrębie zapewnia 

Zamawiający. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić pracowników posiadających uprawnienia 

sygnalisty do obsługi urządzenia łączności i sygnalizacji szybowej ECHO-S podczas prac 

wykonywanych w szybie. 

20. Pytanie Wykonawcy: 

Dotyczy gwarancji należytego wykonania umowy. W dokumentacji przetargowej występuje 
rozbieżność w kwestii wysokości gwarancji należytego wykonania umowy tj.  w SWZ wskazano, że 
gwarancja należytego wykonania umowy wynosi 0,5%, natomiast we wzorze umowy 1%. Prosimy 
o potwierdzenie, że wartość gwarancji należytego wykonania umowy wynosi 0,5%. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zmawiający modyfikuje treść części XIX SWZ ust.1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w tym roszczeń z tytułu rękojmi 

za wady, w wysokości 1,0% ceny maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego 

wynikającego z umowy (wartość brutto). 

21. Pytanie Wykonawcy: 

Dotyczy: Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) punkt VI. Opis przedmiotu 
zamówienia oraz Formularza ofertowego. W Rozdziale VI Szczegółowego Opisu Przedmiotu 
Zamówienia, punkt 1 obejmuje swym zakresem Część dokumentacyjną, natomiast formularz ofertowy 
nie zawiera dla Części dokumentacyjnej odrębnej pozycji cenowej. Wnosimy o dodanie odrębnej 
pozycji cenowej w Formularzu ofertowym dla Części dokumentacyjnej. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zmawiający modyfikuje treść części VII załącznika SWZ ust. 1. oraz ust. 2. które otrzymują nowe 

brzmienie: 

1. Wykonawca do 2 tygodni od daty zawarcia umowy opracuje i przedstawi Zamawiającemu 

harmonogram rzeczowo-finansowy uwzględniający wymagania ruchowe kopalni. Łączna wartość 
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pozycji określonych w harmonogramie musi być zgodna ze złożoną ofertą. Ceny wykonania 

dokumentacji nie przekroczą 4% wartości etapu/podetapu którego dokumentacja dotyczy. 

Sporządzony przez Wykonawcę harmonogram wymaga uzyskania akceptacji Zamawiającego. 

Zaakceptowany harmonogram rzeczowo-finansowy stanowił będzie załącznik do umowy. 

2. Harmonogram będzie zawierał etapy robót zgodnie z pozycjami formularza ofertowego. 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do harmonogramu podetapów robót. Sposób rozbicia 

etapów na podetapy wymagać będzie akceptacji Zamawiającego za wyjątkiem podetapów 

dotyczących wykonania dokumentacji określonej w części VI SWZ. 

22. Pytanie Wykonawcy: 

Dotyczy § 3 ust. 10 IPU. Wnosimy o zwiększenie zakresu gwarantowanego do 75% lub określenie 
pozycji Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, które Zamawiający może wyłączyć z zakresu 
gwarantowanego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje postanowienia w tym zakresie. 

23. Pytanie Wykonawcy: 

Dotyczy § 5 ust. 5. IPU Wnosimy o zmianę  zapisu na następujący: „W przypadku, gdy zdeklarowany 
przez Wykonawcę termin osiągnięcia postępu zgodnego z harmonogramem nie zostanie dotrzymany, 
Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia wyjaśnień oraz do podjęcia działań naprawczych 
w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia doręczenia wezwania. Jeżeli pomimo upływu tego terminu 
Wykonawca nie przedstawi uzasadnionych przyczyn opóźnienia ani nie podejmie skutecznych działań 
naprawczych umożliwiających dalszą realizację Umowy, Zamawiający będzie uprawniony 
do odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W takim przypadku 
zastosowanie mają zapisy §13 Kary umowne i odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, ust. 1 
pkt 1).” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zmawiający modyfikuje treść załącznika nr 5 do SWZ §5 ust. 5., które otrzymują nowe brzmienie: 

5. W przypadku, gdy zdeklarowany przez Wykonawcę termin osiągnięcia postępu zgodnego 

z harmonogramem nie zostanie dotrzymany, Zamawiający wezwie Wykonawcę do złożenia 

wyjaśnień oraz do podjęcia działań naprawczych w terminie nie krótszym niż 14 dni od dnia 

doręczenia wezwania. Jeżeli pomimo upływu tego terminu Wykonawca nie przedstawi 

uzasadnionych przyczyn opóźnienia ani nie podejmie skutecznych działań naprawczych 

umożliwiających dalszą realizację Umowy, Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia 

od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. W takim przypadku zastosowanie mają 

zapisy §13 Kary umowne i odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, ust. 1 pkt 1). 

24. Pytanie Wykonawcy: 

Wnosimy o zmianę  zapisu na następujący: 
1. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne: 

1)  za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy ponad termin określony w §5 
ust.1 w wysokości: 
a)  od 1 do 60 dnia - 0,1 % wartości netto niezrealizowanej w terminie części Umowy za każdy 

dzień, 
b)  od 61 dnia - 0,3 % wartości netto niezrealizowanej w terminie części Umowy za każdy dzień. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

1. Zmawiający modyfikuje treść Złącznika nr 5 do SWZ (IPU) §13 ust.1. pkt 1), który otrzymuje nowe 

brzmienie: 
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1) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji przedmiotu Umowy ponad termin 

określony w§5 ust.1 w wysokości: 

a) od 1 do 30 dnia - 0,1 % wartości netto niezrealizowanej w terminie części Umowy 

za każdy dzień,  

b) od 61 dnia - 0,5 % wartości netto niezrealizowanej w terminie części Umowy za każdy 

dzień; 

Strony Umowy ustalają, iż pozycje harmonogramu (etapy i podetapy załącznika nr 2 

do Umowy) stanowią części Umowy. 

 

25. Pytanie Wykonawcy: 

Czy Zamawiający dysponuje oraz udostępni Wykonawcy dokumentację techniczną istniejących naczyń 
wyciągowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dysponuje dokumentacją złożeniową naczyń wyciągowych. Na etapie składania ofert 

jest możliwość wglądu do dokumentacji za podpisaniem załącznika nr 6 do SWZ – zobowiązania 

Wykonawcy do zachowania poufności. Istnieje możliwość udostępnienia pojedynczych rysunków 

złożeniowych służących do wyceny. 

26. Pytanie Wykonawcy: 

Ile lat są eksploatowane obecne naczynia wyciągowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Naczynia wyciągowe przedziału wschodniego pracują od 2004r. natomiast przedziału zachodniego 

od 2006r. 

27. Pytanie Wykonawcy: 

Czy w zakresie zamówienia jest również adaptacja naczyń rezerwowych do warunków wydłużonego 
wyciągu szybowego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający posiada dwa naczynia rezerwowe klatkę wielkogabarytową przedziału wschodniego oraz 

klatkę przedziału zachodniego. Tematem postępowania nie jest adaptacja naczyń rezerwowych, ale 

Zamawiający zezwala na dokonanie zmian konstrukcyjnych w rezerwach oraz ich podmianę. 

28. Pytanie Wykonawcy: 

Czy w przypadku braku możliwości dokonania zmian konstrukcyjnych istniejących naczyń 
i konieczności wykonania nowych naczyń wyciągowych, zakres zamówienia obejmuje również 
dostawę nowych naczyń rezerwowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres wniosku nie obejmuje wykonania naczyń rezerwowych . 

29. Pytanie Wykonawcy: 

Czy układ sygnalizacji szybowej jest zmodernizowany z uwzględnieniem nowego poziomu 880 m? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Układ sygnalizacji jest modernizowany przez realizację osobnym postępowaniem i obejmuje również 

poz.880m. 
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30. Pytanie Wykonawcy: 

Czy układ sygnalizacji szybowej po modernizacji uwzględnia objęty zakresem zamówienia system 
stabilizacji klatki wielkogabarytowej? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Sygnalizację szybową należy rozbudować o system kontroli urządzenia stabilizacji klatki 

wielkogabarytowej. 

 

 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 137 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób: 

 

1. Zmienia się część XIX SWZ ust. 10, nadając mu nowe obowiązujące brzmienie: 

10. Zamawiający zwraca 70% kwoty zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania 

zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane. Zamawiający 

pozostawi 30% wysokości zabezpieczenia na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi 

za wady. Kwota ta jest zwracana nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi 

za wady. Okres rękojmi wynosi 2 lata od daty końcowego odbioru robót. 

 

 

2. W załączniku nr 5 do SWZ (IPU) zmienia się §13 ust.1 poprzez dodanie nowego pkt 1a) o treści: 

1a)  za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wydłużeniu każdego z przedziałów do poziomu 

880m ponad termin określony w §5 ust.1 pkt 5) w wysokości 100 000,00 zł 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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